$$(3bbss + 4kkss + 3s^4 - 2abss + bbkk + k^4) \sin.\Phi,$$

membrum secundi generis:

$$-s \cos.\Phi (2ass + 3bss + 3bkk + 3b^3 + 2akk + 2aab),$$

et membrum tertii generis:

$$2s(bb + kk + ss - ab) C.$$

Simili modo pro denominatore erit membrum primi generis:

$$s \sin.\Phi. (2abb + 2akk - 3b^3 - 3bkk - bss),$$

secundi generis:

$$(3b^4 + 4bbkk + bbs - 2aabb - 2aakk + kkss + k^4) \cos.\Phi,$$

tertii generis:

$$(2abb + 2akk - 2b^3 - 2bkk) C.$$

§. 84. Totum negotium hic eo redit, ut quis casu oblato dispiciatur, quousque angulum Φ augere licet, ante quam valor iste pro λ inuentus limitem superare incipiat, hoc enim ubi contigerit, motus, quem hic definimus, natura subito mutatur et trabs super axe propere incipiet, quem motum aliter nisi per ipsas aequationes differentiales secundi gradus definire non licebit.

Appli-

Applicatio huius investigationis ad casum specialem
supra descriptum.

§. 65. Hic igitur iterum in motum eiusdem trabis inquiremus, quam supra iam sumus contemplati; verum hoc discrimine, ut hic etiam frictionis rationem sumus habituri; ipsum autem motum vterius hac methodo prosequi non licebit, quam donec trabs super cylindro prorepere incipiat. Habeimus igitur pro isto casu sequentes valores:

$$a = \frac{1}{2}, b = \frac{1}{2}, c = 1, \text{ et } k = 12,$$

sumamusque ut ante $2g = 32$, tum vero pro motus initio sit

$$s = \frac{1}{2}, \Phi = 0, \frac{ds}{dt} = 0, \text{ et } \frac{d\Phi}{dt} = 0,$$

vnde cum sumferimus $s = f - a\Phi$, erit $f = \frac{1}{2}$, et quia erat $d\Phi = q dt$, ipso initio etiam erit $q = 0$.

§. 66. His igitur valoribus admissis erit

$$ds = -\frac{1}{2}d\Phi; dd s = -\frac{1}{2}dd\Phi \text{ et } s = \frac{1}{2} - \frac{1}{2}d\Phi,$$

vnde aequationes pro motu fient

$$\text{I. } -\frac{1}{2}dd\Phi + s d\Phi^2 + 32 dt^2 \sin.\Phi = \frac{12\lambda dd\Phi}{s + \frac{1}{2}\lambda}.$$

$$\text{II. } -s dd\Phi + 32 dt^2 \cos.\Phi = \frac{12 dd\Phi}{s + \frac{1}{2}\lambda},$$

quarum illa per hanc diuisa praebet

$$\lambda = \frac{-\frac{1}{2}dd\Phi + s d\Phi^2 + 32 dt^2 \sin.\Phi}{-s dd\Phi + 32 dt^2 \cos.\Phi},$$

vnde fit

$$s + \frac{1}{2}\lambda = \frac{-ssdd\Phi - \frac{1}{4}dd\Phi + \frac{1}{2}s d\Phi^2 + 32 s dt^2 \cos.\Phi + 16 dt^2 \sin.\Phi}{-s dd\Phi + 32 dt^2 \cos.\Phi}.$$

§. 67. Cum igitur ex aequatione secunda sit
 $32 d d \Phi = (s + \frac{1}{2} \lambda) (32 d t^2 \cos. \Phi - s d d \Phi)$,
si valorem modo inuentum substituamus, habebimus
 $32 d d \Phi = -s s d d \Phi - \frac{1}{4} d d \Phi + \frac{1}{2} s d \Phi^2$
 $+ 32 s d t^2 \cos. \Phi + 16 d t^2 \sin. \Phi$ siue
 $(\frac{19}{4} + s s) d d \Phi = \frac{1}{2} s d \Phi^2 + 32 s d t^2 \cos. \Phi + 16 d t^2 \sin. \Phi$),
quae aequatio, vti ex praecedentibus colligere licet, integrabilis reddetur si per $d \Phi$ multiplicetur; prodibit enim